

**Cholamandalam Financial Holdings Limited**

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfhl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

CIN: L65100TN1949PLC002905

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone			
		Three months ended			Year ended
		30.06.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	30.06.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
		1	2	3	4
1.	Total income from operations	2.12	50.70	2.52	58.05
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	(0.93)	44.16	(3.36)	33.90
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	(0.93)	31.97	(3.36)	21.71
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(0.41)	31.80	(2.85)	22.24
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				1,121.98
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)				
	a) Basic	(0.05)	1.70	(0.18)	1.16
	b) Diluted	(0.05)	1.70	(0.18)	1.16

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Consolidated			
		Three months ended			Year ended
		30.06.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	30.06.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
		1	2	3	4
1.	Total income from operations	3,591.07	3,522.53	3,233.68	13,900.15
2.	Net Profit for the period before Tax	481.28	313.25	794.25	2,400.80
3.	Net Profit for the period after Tax	357.23	214.35	589.46	1,764.22
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	371.60	141.86	608.33	1,699.89
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				5,367.17
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)				
	a) Basic	8.86	4.47	15.39	43.93
	b) Diluted	8.86	4.47	15.39	43.93

The Group has created adequate provision to address the expected credit losses arising due to the COVID-19 pandemic and the macro economic conditions. Given the dynamic and evolving nature of pandemic, these estimates are subject to uncertainty caused by the ongoing COVID-19 pandemic including its severity and duration and other related events.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2021 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholafhl.com.

For Cholamandalam Financial Holdings Limited
M M Murugappan
Chairman

Place : Chennai
Date : August 04, 2021

visit us at www.cholafhl.com

BUSINESS STANDARD |
Thursday, 05 August 2021

**Cholamandalam Financial Holdings Limited**

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cchl.murugappa.com; Website: www.cholaflhl.com

CIN: L65100TN1949PLC002905

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

Sl. No	Particulars	Standalone			
		Three months ended			Year ended
		30.06.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	30.06.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
		1	2	3	4
1.	Total income from operations	2.12	50.70	2.52	58.05
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	(0.93)	44.16	(3.36)	33.90
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	(0.93)	31.97	(3.36)	21.71
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(0.41)	31.80	(2.85)	22.24
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				1,121.98
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)				
	a) Basic	(0.05)	1.70	(0.18)	1.16
	b) Diluted	(0.05)	1.70	(0.18)	1.16

Sl. No	Particulars	Consolidated			
		Three months ended			Year ended
		30.06.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	30.06.2020 Un-audited	31.03.2021 Audited
		1	2	3	4
1.	Total income from operations	3,591.07	3,522.53	3,233.68	13,900.15
2.	Net Profit for the period before Tax	481.28	313.25	794.25	2,400.60
3.	Net Profit for the period after Tax	357.23	214.35	589.46	1,764.22
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	371.60	141.86	608.33	1,699.89
5.	Equity Share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				5,367.17
7.	Earnings per Share of ₹1/- each - not annualised (₹)				
	a) Basic	8.86	4.47	15.39	43.93
	b) Diluted	8.86	4.47	15.39	43.93

The Group has created adequate provision to address the expected credit losses arising due to the COVID-19 pandemic and the macro-economic conditions. Given the dynamic and evolving nature of pandemic, these estimates are subject to uncertainty caused by the ongoing COVID-19 pandemic including its severity and duration and other related events.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2021 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholaflhl.com.

Place : Chennai
Date : August 04, 2021

For Cholamandalam Financial Holdings Limited
M M Murugappan
Chairman

visit us at www.cholaflhl.com

INDIAN EXPRESS |
Thursday, 05 August 2021



சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்



புதிது அலுவலகம்: 'டீடர் ஹவுஸ்', எண். 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001.

Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cfhlmurugappa.com; Website: www.cholafhl.com

CIN: L65100TN1949PLC002905

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான பரவல்தகல் ஜூன் 30, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தனித்தகல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட			
		முடிவடைந்த குன்றை மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30.06.2021 முடிவடைந்த மாதங்கள்	31.03.2021 முடிவடைந்த மாதங்கள்	30.06.2020 முடிவடைந்த மாதங்கள்	31.03.2021 முடிவடைந்த மாதங்கள்
	1	2	3	4	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	2.12	50.70	2.52	58.05
2.	தீக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிரை எலக்ட்	(0.93)	44.16	(3.36)	33.90
3.	தீக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிரை எலக்ட்	(0.93)	31.97	(3.36)	21.71
4.	தீக்காலத்திற்கான வெளிநாட்டு வரிவசூலு வரமானம் (தீக்காலத்திற்கான வரமானம் உடனடக்கிய எலக்ட் வரிக்கு பின் மற்றும் தீக்கால வரிவசூலு வரமானம் வரிக்கு பின்)	(0.41)	31.80	(2.85)	22.24
5.	சம்பளக்கு மூலமுடிவடைந்த	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	சம்பளநீதி (முந்தைய ஆண்டு தனித்தகல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலைவசூலின் படி மறுமதிப்பீடு சம்பளநீதி நீங்கலாக)				1,121.98
7.	பங்கு வசூலு மட்டுக்குவசூலு (₹ 1/- ஒரு பங்குக்கு) - ஆண்டு வசூலும் செய்யப்பட்டனிலை (₹)	(0.05)	1.70	(0.18)	1.16
	ஆடு குறைமதிப்பு	(0.05)	1.70	(0.18)	1.16

(₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒட்டுமொத்த			
		முடிவடைந்த குன்றை மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30.06.2021 முடிவடைந்த மாதங்கள்	31.03.2021 முடிவடைந்த மாதங்கள்	30.06.2020 முடிவடைந்த மாதங்கள்	31.03.2021 முடிவடைந்த மாதங்கள்
	1	2	3	4	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	3,591.07	3,522.53	3,233.68	13,900.15
2.	தீக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிரை எலக்ட்	481.28	313.25	794.25	2,400.60
3.	தீக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிரை எலக்ட்	357.23	214.35	589.46	1,764.22
4.	தீக்காலத்திற்கான வெளிநாட்டு வரிவசூலு வரமானம் (தீக்காலத்திற்கான வரமானம் உடனடக்கிய எலக்ட் வரிக்கு பின் மற்றும் தீக்கால வரிவசூலு வரமானம் வரிக்கு பின்)	371.60	141.86	608.33	1,699.89
5.	சம்பளக்கு மூலமுடிவடைந்த	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	சம்பளநீதி (முந்தைய ஆண்டு தனித்தகல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலைவசூலின் படி மறுமதிப்பீடு சம்பளநீதி நீங்கலாக)				5,367.17
7.	பங்கு வசூலு மட்டுக்குவசூலு (₹ 1/- ஒரு பங்குக்கு) - ஆண்டு வசூலும் செய்யப்பட்டனிலை (₹)	8.86	4.47	15.39	43.93
	ஆடு குறைமதிப்பு	8.86	4.47	15.39	43.93

கோவிட் -19 தொற்றுநோய் மற்றும் மேக்ரோ (Macro) பொருளாதார நிலைமைகள் காரணமாக ஏற்படும் எதிர்பார்க்கப்படும் கடன் இழப்புகளை நிவர்த்தி செய்ய குடி பொதுவான ஏற்பாடுகளை உருவாக்கியுள்ளது. எனினும், தொற்றுநோயின் மற்றும் மற்றும் வளர்ந்து வரும் தன்மைமையக் கருத்தில் கொண்டு, இந்த மதிப்பீடுகள் இன்றுவரை அறிவிக்கப்பட்ட நிழல்களின் சாத்தியமான தாக்கத்தை உடனடக்கியது மற்றும் கோவிட் -19 தொற்றுநோய் மற்றும் தொடர்புமைய நிழல்களின் பின் எழுச்சியால் ஏற்படும் நிச்சயமற்ற தன்மைக்கு உட்பட்டது.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (பட்டியலிடுதல்) உடனடக்கிய மற்றும் அறிவித்தல் தேவையின் விதிமுறைகள் 2015-ம் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வசூலு நிழல்களத்தில் லாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. ஜூன் 30, 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வசூலு நிழல்களத்தின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிழல்களத்தின் www.cholafhl.com -ஐம் காணலாம்.

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக
M M முருகப்பன்
சேர்மன்

கூடம் : சென்னை
தேதி : ஆகஸ்ட் 04, 2021

visit us at www.cholafhl.com